Δήμου Δέλτα για την Προσαρμογή των Οικονομικών Λειτουργιών του Φορέα για την ομαλή μετάβαση 
στο νέο ΛΠΓΚ Π.Δ.54/2018, με επί τόπου παρουσία ή/και με απομακρυσμένη σύνδεση (ηλεκτρονική, 
τηλεφωνική). 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο τελικό ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00 €)  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). Η εν λόγω δαπάνη θα γίνει σε βάρος του Κ.Α. 
02.10.6142.001 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Υποστηρικτικές Υπηρεσίες 
για τη μετάβαση του φορέα στο Νέο Λογιστικό Πλαίσιο (ΠΔ/54/2018)» και εγγραφή ποσού 37.200,00 €